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Departamenti i Prokurimit

Data: 18.05.2023

Zyrtari Perg]eg]es i Prokurimit i Komunés s Lipjanit, né mbéshtetje t& nenit 108/A {paragrafi 10.1) t& Ligjit

per Prokurimin Publik nr, 04/L-042, 1ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe

ligjin Nr. 05/1.-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) t& Rregullave pér Parashtrlmm ¢ Ankesave €

aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim t&

" datés:16.05.2023, té parashtruar nga OE D.P.H VISARI, adresa — Kuvendi Komunal né Lipjan, lidhur me

- aktivitetin e prokurimit me titull: “Sherbimet ¢ byfesé ne ndertesen e Komunes Lipjan” me nr. t& Prokurimit:
613-23-3030-2-2-1, nxjerr: ‘

VENDIM

I Refuzohet né térsi, kérkesa pér ri-shqyrtim, OE D.P.H VISARI, adresa — Kuvendi Komunal né Llpjan
* lidhur me aktivitetin e prokurimit me titullin: “Shérbimet e byfesé né ndértesén e Komunés sé Lipjanit”
nr, t€ Prokurimit; 613-23-3030-2-2-1.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrinit dhe do té publikohet pér t¢ gjitha palét né platformén
elekronike né adresén : htips: //e—-prokm imi.rks-gov.net.

Arsyetim
Autoriteti kontraktues Komuna e Lipjanit ka filluar procedurat ¢ prokurimit pér aktivitetin ¢
prokurimit me titull* OE D.P.H VISARI, adresa — Kuvendi Komunal né Lipjan, lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull: “Shérbimet e byfesé né ndertesén e Komunés s& Lipjanit” me nr. t€ Prokurimit: 613-23-
3030-2-2-1. '

Pas vlerésimi t& ofertave nga ana e komisionit kemi dérguar njoftimin mbi vendimin e AK B58, pas
publikimit t& njejtit kemi pranuar kérkesen pér rishqyrtim nga OE i cekur mé larté, me dt;16.05.2023,

e cila &shté refuzuar, sipas nenit 72, pika 3 t& Ligji Nr. 04/L-042, PER PROKURIMIN PUBLIK TE

REPUBLIKES SE KOSOVES, i ndryshuar dhe plotesuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr, 05/L- 068
" dhe Ligjin Nr. 05/L-092.

Duke marré parasyshé hirearking ligjore u vendos si né dispozitiv t& kétij VENDIMI

AXK ka zbatuar me pérpikéri rregullat e nxjerra nga KRPP.

Drejtori i prokurimit bazuar ng ato qé u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t& paragesé ankesé prané OSHP-sé. Ankesa prane OSHP -5 duhct te
dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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